
Uchwała Nr  175/ 310 / IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 04.02.2014 roku

w sprawie

zaopiniowania projektu „Programu ochrony środowiska dla Miasta Zabrze na lata
2013-2016 z perspektywą do roku 2020”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001
roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zmianami).

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu ochrony środowiska dla Miasta Zabrze na lata 2013-
2016 z perspektywą do roku 2020”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ...........................................

2. Mariusz Kleszczewski - Wicemarszałek Województwa  ..…………………………

3. Kazimierz Karolczak - Wicemarszałek Województwa ..........................................

4. Stanisław Dąbrowa - Członek Zarządu    ...........................................

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu    …………………...………


	Zarząd Województwa Śląskiego

